
 

ご利用単位等  （利用時間６時間 45 分程度） 

サービス提供時間：6 時間～７時間未満 

要 介 護 １ ８７１単位 

要 介 護 ２ ９６５単位 

要 介 護 3 １,０５７単位 

要 介 護 4 １,１５１単位 

要 介 護 5 １,２４５単位 

入 浴 加 算 ５０単位 

※地域加算・処遇改善加算等が加算されます 
 
～その他～ 

お 食 事 代     ７００円（おやつ、飲み物等含む） 

      活動材料費     実費相当額 

      訪 問 美 容     実費相当額   等 

 

 

サービス内容    祝日も通常営業 

〇営業時間  月～土曜日  8：30 ～1 7：30 

（サービス提供時間  9：00～17：00） 

〇休 業 日  日曜日、年末年始（12/30～1/3） 

〇定 員  １２名 

〇お 食 事  皆さんで準備から片付けまで行います 

新潟県産のお米と熊本県産の麦みそを 

取り寄せています 
 
〇お や つ  狛江風月堂さんよりお届け 

〇入 浴  お着替えのみご持参ください 

            数種類の入浴剤で 色と香り をお楽しみ 

ください 
 
〇送 迎    リフト付き送迎車で実施します 

 

 見学をご希望の方は、 

お気軽にお電話ください 

～送迎車でお迎えに伺います～ 

☎ 03-5761-9911 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

セントラル・エンタープライズ株式会社 

デイプラス狛江のいずみ あざれあ 

事業所番号 １３９４５００１３４ 

〒201-0012  東京都狛江市中和泉１－９－５ 

ＴＥＬ  ０３－５７６１－９９１１ 

ＦＡＸ  ０３－５７６１－９９８１ 

E-Mail  komaenoizumi2@iaa.itkeeper.ne.jp 
 

～市内関連施設～ 
 

 

通所介護事業所 

 

鍼 灸 整 骨 院  院 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成３０年５月 7 日開所 

【地域密着型サービス】 

認知症対応型通所介護事業所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

定員１２名のデイサービスです 

１日をゆったり のんびり過ごして頂きたい 

 

わたしたち 

デイプラス狛江のいずみ あざれあの職員は 

「その人らしさ」を大切にします 

 

ゆっくりと時間をかけて 信頼関係を築き 

安心して過ごして頂ける環境となるように 

心がけていきます 

 



 

狛江の中心に位置する「狛江のいずみ」 

住み慣れた自宅で 住み慣れた地域で 

その人らしく過ごして頂くために… 

 

ご利用者・ご家族に寄り添い 私たちは 

支援するために何ができるのかを常に考え 

お一人おひとりが｢その人らしく｣過ごして 

頂けるように努めてまいります 

 

 

 

 

 

 

リフト付き送迎車が お迎えに伺います 

市内を巡回します ドライブをお楽しみください 

 

入浴サービスもご利用いただけます 

ご家族様の負担も減らしたい… 

タオル・バスタオルもご用意しておりますので 

「お着替え」のみご持参ください 

 

お一人おひとり 個別の対応をさせて頂くため 

１日５名様くらいとさせて頂いております 

入浴剤も多数ご用意しております ごゆっくりどうぞ 

 

 

〇〇〇 リフト浴完備 〇〇〇 

車イスの方でも 寝たきりの方でも 

座位可能であれば 安心して入湯して頂けます 

 

その他、ご希望の方には 

下記のサービスもご利用頂けます。 

 

〇訪問美容（カット・ヘアカラー） 

〇フラワーアレンジメント         

※それぞれ、実費・月 1 回 

 

～あざれあ～ 

狛江市という地域に より密着したい 

という思いから 狛江市の花「つつじ」の品種 

「あざれあ」と名付けました 

 

 

 

～1 日の流れ～ 

 

9：00 ～  送迎 

10：00 ～  朝の会・バイタルチェック ・入浴 

10：30 ～  体操 

11：00 ～  昼食準備 

12：00 ～  昼食・片付け・休憩 

13：30 ～  活動・散歩・買い物 

15：00 ～  おやつ 

15：30 ～  送迎 

 
基本的な流れとなりますが 

ご利用者の状況によって ご自由に過ごして 

頂けることを大切にします。 

 
また、機能訓練を目的として 

お食事の用意から 片付け・掃除など 

日常的な動作を皆さんで役割分担しながら 

一緒に行います。 

 

 


